
VEHBİ KOÇ VAKFI’NDAN BİR YATIRIM DA SAĞLIK ALANINA  

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Vehbi Koç Göz Hastanesi, Vehbi Koç Vakfı tarafından yeniden inşa edildi. 

 

Vehbi Koç Göz Bankası,  Koç 

Holding Şeref Başkanı Rahmi M. 

Koç ve Ankara Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Göz Hastalıkları Ana 

Bilim Dalı Başkanı Prof. Özden 

Özdemir’in katıldığı bir törenle 

açıldı. 

Açılışta bir konuşma yapan Koç 

Holding Şeref Başkanı Rahmi 

M. Koç, yaklaşık  40 yıldır , 

gerek Vehbi Koç Vakfı, gerekse 

Koç Topluluğu olarak eğitim, 

kültür ve sağlık alanında birçok  

kuruluşa destek verdiklerini belirterek, bugün yenilenerek hizmete açılan Vehbi Koç Göz Hastanesi’nin bu kurumların en 

eskilerinden biri olduğunu söyledi. 

Vehbi Koç’un verdiği destek ile , 3 ARALIK 1963 günü hizmete açılan hastaneyi yeniden inşa ve tefriş etmekten mutlu 

olduklarının altını çizen Koç, o gün Göz Bankası ile başlayan sağlık yatırımlarının bugün Amerikan Hastanesi, Koç 

Üniversitesi Sağlık Yüksek Okulu, Semahat Arsel Hemşirelik Araştırma Merkezi gibi pek çok kurum ile  gelişerek 

sürdüğünü ve “toplumdan aldığını topluma hizmet olarak geri verme” ilkesi ile çalışmalarını sürdürdüklerini belirtti. 

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göz Hastalıkları Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Özden Özdemir de Göz Hastanesi’nin 

gelişmini anlatan bir sunum yaptı ve katkılarından dolayı Vehbi Koç Vakfı ve Koç Topluluğuna teşekkür etti. 

  
Törenin ardından yenilenen hastane Rahmi Koç, Prof. Dr. Nusret 

Aras, Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göz Hastalıkları Ana Bilim 

Dalı Başkanı Prof. Dr. Özden Özdemir yetkililer tarafından 

açılırken... 

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nusret Aras tarafından Rahmi 
Koç'a, Vehbi Koç’un kendi adını taşıyan öğrenci yurdunu 
üniversiteye devrettiği gün rektörlükte çekilen fotoğrafın orijinalini 
hediye ederken...  



Türkiye’nin ilk ve tek aynı binada yerleşmiş referans hastanesi olan Vehbi Koç Göz Hastenesi’nde yılda yaklaşık 40.000 

hasta muayene edilmekte, 4000’e yakın ameliyat yapılmakta ve 4000'e yakın hasta da yatarak tedavi olabilmektedir. 

Türkiye’deki Göz Bankalarının ilki ve en büyüğü olan Ankara Üniversitesi Tıp Fakltesi Vehbi Koç Göz Hastanesi, kornea 

nakli bekleyen binlerce kişi için de umut kaynağı olmayı sürdürüyor. Göz Bankası’nın yeniden inşası için yaklaşık 

1.900.000 $ harcandı. 

 


